

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL PRETO Nº 94, PARA IMPRESSORA MARC	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	20,00	UN	60,50	1.210,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL PRETO Nº 15, PARA IMPRESSORA MARC	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	20,00	UN	52,80	1.056,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Toner (recarga) na cor preta, 436A, para impressora HP.	COPY CENTER COPIADORAS LTDA ME	04.884.014/0001-76	5,00	UN	73,00	365,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cartucho de toner para impressora OKI B2200n	COPY CENTER COPIADORAS LTDA ME	04.884.014/0001-76	2,00	UN	258,00	516,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Toner (recarga) na cor preta, 436A, para impressora HP.	COPY CENTER COPIADORAS LTDA ME	04.884.014/0001-76	5,00	UN	73,00	365,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL Nº 75 COLORIDO	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	20,00	UN	51,00	1.020,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL COLORIDO Nº 22, PARA IMPRESSORA M	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	30,00	UN	49,90	1.497,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL Nº 74 PRETO, PARA IMPRESSORA	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	30,00	UN	36,50	1.095,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL PRETO Nº 21, PARA IMPRESSORA MARC	COPY CENTER COPIADORAS LTDA ME	04.884.014/0001-76	30,00	UN	62,00	1.860,00
	Cartucho de tinta colorida, nº 78, para impressora HP.	Fabricio Lenz	12.328.789/0001-93	10,00	UN	37,20	372,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PASSAGEM AEREA ROTEIRO CHAPECÓ/SAO PAULO/ BRASILIA E BRASI	MALYTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA	04.813.156/0001-42	1,00	UN	1.297,89	1.297,89
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO CILINDRO ACIONAMENTO I 478	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	22,81	22,81
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	SER	63,00	63,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO FREIO DE MAO 4 SAIDAS 158	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	59,94	59,94
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONJUNTO MOLA FREIO DE MAO W 263	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	11,87	11,87
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PISTAO ACIONAMENTO FREIO DE MAO W 264	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	34,47	34,47
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARIMBO AUTOMÁTICO 4923	ELVIRA FAHL - ME.	79.942.934/0001-00	2,00	UN	24,00	48,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ADAPTADOR PARA CARIMBO AUTOMATICO	ELVIRA FAHL - ME.	79.942.934/0001-00	2,00	UN	10,00	20,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CARIMBO AUTOMATICO 4911	ELVIRA FAHL - ME.	79.942.934/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EIXO 7001067131	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	UN	3.150,00	3.150,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 2/21

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSINATURA DO JORNAL DIÁRIO DO OESTE CATARINENSE	Certa Assessoria e Prstação de Serviço LTDA ME	05.691.203/0001-95	3,00	UN	198,00	594,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ASSINATURA DO JORNAL DIÁRIO DO OESTE CATARINENSE	Certa Assessoria e Prstação de Serviço LTDA ME	05.691.203/0001-95	3,00	UN	198,00	594,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ASSINATURA DO JORNAL DIÁRIO DO OESTE CATARINENSE	Certa Assessoria e Prstação de Serviço LTDA ME	05.691.203/0001-95	1,00	UN	198,00	198,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ASSINATURA DO JORNAL DIÁRIO DO OESTE CATARINENSE	Certa Assessoria e Prstação de Serviço LTDA ME	05.691.203/0001-95	2,00	UN	198,00	396,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SELO MECANICO T-01 1.1/2"	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	92,54	370,16
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONE COM CHAVE VALVULA ALIVIO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	58,00	58,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 25 X 72	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	20,00	KG	7,30	146,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE MAO DE OBRA TORNO E SOLDA	MECANICA BIFFI LTDA.	80.720.865/0001-61	1,00	UN	191,00	191,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA RECUPERACAO DE EIXO E RETIFICAR FLANGE	MECANICA BIFFI LTDA.	80.720.865/0001-61	1,00	SER	249,00	249,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BANDEJA ISOPOR 72 CELULAS	HORTITEC AGRICOLA LTDA	08.041.678/0001-24	25,00	UN	16,00	400,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SUBSTRATO AGRICOLA 240 LT-T-12 228	HORTITEC AGRICOLA LTDA	08.041.678/0001-24	6,00	SC	70,00	420,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL ORING 223	TRATOR PECAS CHAPECO LTDA.	75.472.043/0001-79	4,00	PC	2,00	8,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	VISOR OLEO 3/4 03530002	TRATOR PECAS CHAPECO LTDA.	75.472.043/0001-79	3,00	UN	15,00	45,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ANEL VEDACAO REGISTRO 4" 10057	TRATOR PECAS CHAPECO LTDA.	75.472.043/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SELO MECANICO 2218	TRATOR PECAS CHAPECO LTDA.	75.472.043/0001-79	4,00	PC	100,00	400,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORREIA B-062 421	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	140,00	140,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CONCERTO DE CADEIRAS 3.855	S & V EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA.	00.523.549/0001-60	1,00	SER	30,00	30,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Serviço de desratização de barracão com 150m²	Martini & Silva Serviços LTDA	04.432.724/0001-65	1,00	UN	1.417,50	1.417,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSINATURA DO JORNAL LIXO E COLETA SELETIVA	EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA	04.096.738/0001-55	30,00	UN	1,80	54,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSINATURA DO JORNAL AMIGOS DA NATUREZA	EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA	04.096.738/0001-55	5,00	UN	71,00	355,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSINATURA JORNAL MEIO AMBIENTE A ORDEM É PRESERVAR	GLOBALPED MATERIAIS DIDÁTICOS E PEDAGÓGICOS LTDA	10.291.271/0001-05	30,00	UN	1,80	54,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE LAVAGEM DE CAMINHÕES.	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	3,00	SER	60,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE LAVAGEM À QUENTE E LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINAS	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	4,00	SER	110,00	440,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO 2Z0407625	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	107,79	107,79
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA DE COLA N90587602	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	21,79	21,79
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA FUNELARIA, CONCERTO CINTO DE SEGURANCA, CUBO DA R	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	SER	307,23	307,23

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA DE COLA N90808801	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	6,80	6,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PASTILHA DE FREIO 5U698151A	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	153,25	153,25
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA DE COLA N10106402	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	15,86	15,86
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA SEXTAVADA N90321302	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	4,74	4,74
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REBITE ZBA 8097110M	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	4,00	PC	0,50	2,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO COMBUSTIVEL PSC-744	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	4,00	UN	22,00	88,00
	Permissão de uso das instalações do Ginásio Municipal de Esp	Rodrigo Simon	13.332.347/0001-83	60,00	MES	50,00	3.000,00
	Permissão de uso das instalações do Ginásio de Esportes de	Fátima Zanchetta Pansera	12.376.715/0001-22	60,00	MES	60,00	3.600,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ADITIVO P/ RADIADOR 00A	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	4,00	LT	20,00	80,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	OLEO 10 B	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	3,00	BL	205,00	615,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	FILTRO DO MOTOR 03766	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	26,00	26,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ELEMENTO DIFERENCIAL FILTRO 44136	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	94,20	94,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	DESEMGRIPANTE M58	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	11,74	11,74
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ELEMENTO FILTRO 65103	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	97,70	97,70
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	OLEO 130G	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	BL	166,00	166,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	GRAXA GR 75MD AM 20A	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	UNI	19,86	19,86
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	OLEO 10 B/4	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	GL	49,00	98,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ELEMENTO DO FILTRO N9N074AA	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	12,50	12,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ELEMENTO PRIMARIO 44135	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	112,65	112,65
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	BRAKE 10 A	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	LT	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	APRESENTAÇÃO DE TEATRO	DUETO PRODUÇÕES CULTURAIS E ARTÍSTICAS LTDA	09.332.409/0001-80	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REGISTRO 3/8	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANO COBRE 3/8	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	1,00	UNI	20,00	20,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA 3/8	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BICO 3/8	AMELIO LUIZ DE LIMA - ME.	78.864.949/0001-27	1,00	UN	6,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Silicone Cinza 1215J.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	34,90	34,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 4/21

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Indicador de temperatura 14406B3220.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	86,75	86,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento 0604302213.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	295,45	295,45
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Graxeta - 131 14 42550.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2,80	2,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 130-0913413	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	247,70	495,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 0700003035.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	1,39	4,17
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro 6001816550.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	228,79	228,79
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prisioneiro 13010B3240.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	28,18	56,36
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RESPIRO 14410B3230	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	75,65	75,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PLACA 1308075330	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	156,78	313,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 130-27-51151	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	43,30	43,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRENAGEM 131-14-46560	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	705,43	705,43
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Engrenagem 13027B1120.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	1.987,65	1.987,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor 3912883103.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	47,90	47,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eixo de mudança 131 14 43251.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	137,30	137,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRENAGEM 13010B2141	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	876,54	876,54
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino 1247251540.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	77,60	77,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EIXO ROLETE 124-30-51143	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	168,50	337,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eixo de mudança 131 14 43270.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	167,00	167,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pinhão 1352721210.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	1.289,67	1.289,67
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pinhão 13027B1110.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	876,54	876,54
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Duocone lateral menor 1302700020.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	76,41	76,41
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 07000003145.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	3,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 07012-10090	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	PC	106,14	106,14
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 3/8 NC	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	4,50	4,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 8 X 25	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	1,60	6,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 0714500060	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	9,63	9,63

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 5/21

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor 0701310090.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	97,39	97,39
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro do diesel 3440927005.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	19,50	19,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Removedor de tinta.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	41,30	41,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino 1301091230.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	11,96	35,88
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Eixo de mudança 131 14 43260.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	128,32	128,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso 5/8x6 NC.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	6,00	UN	8,60	51,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino 1130321170	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	13,70	27,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino 04205-11028.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UN	12,34	61,70
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 06030-21310.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	265,41	265,41
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Embolo 131 14 43310.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	35,85	107,55
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Placa 1302141261.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	17,20	17,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca 0158010806.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	0,87	1,74
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PORCA 12MM	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	18,00	UN	1,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca 5/8 NC.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	36,00	UN	1,29	46,44
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca 5/8.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	25,00	UN	1,18	29,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Porca 7/8 NC.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	3,45	6,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Filtro 6001816560	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	186,20	186,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela de pressão 9/16.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	15,00	UN	0,15	2,25
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Proteção lado direito 130 30 57121.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	345,30	345,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 06040-06314	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	189,42	189,42
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Graxeta 1452711240.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	3,39	3,39
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 130-09-31321	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	632,45	632,45
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira 3354862.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	83,40	83,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SANFONA DA ALAVANCA 1311442720	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	21,50	21,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Caixa de rolamento 1352711241.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	380,35	380,35
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta 130 10 B 1330.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	12,85	12,85

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 6/21

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha de Bronze 203-30-54170	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	43,51	174,04
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Jogo de lona direcional 1308095222.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	592,34	1.184,68
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA LISA 3/8 UN	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	21,00	UN	2,15	45,15
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	GARFO 04210 20832	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	31,45	94,35
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO 130-01-B1451	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	117,30	117,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino 12H-72-11580.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	94,80	189,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 5/16	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	0,13	0,26
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL O 0700003030	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	0,67	0,67
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Recuperar carcaça lateral lado esquerdo, consertar lateral	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	22.870,00	22.870,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso 7/8 x 6NC.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	16,70	33,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Engrebagem 131 14 44631.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	728,43	728,43
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel O 6-091.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	10,00	UN	0,94	9,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso 5/8x2.1/4.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	25,00	UN	2,06	51,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela 0164121223.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	0,27	0,81
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso 5/8x2.1/4 NC.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	26,00	UN	3,70	96,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel Viton 16202.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	2,25	4,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Duocone lateral 1302700010.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	172,05	172,05
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 5/16X1	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UNI	0,43	1,29
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso 3/8x1.1/2 NC.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	6,50	6,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Duocone 1753000702.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	6,00	UN	38,56	231,36
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Disco direcional 1312143220.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	10,00	UN	141,35	1.413,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Disco de enbreagem 12F1011240.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	8,00	UN	215,67	1.725,36
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel O 2-021.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	10,00	UN	0,69	6,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CRUZETA 13010B2810	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UNI	165,43	330,86
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Coxim do radiador 1130321160.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	25,58	51,16
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel O 2-011.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	10,00	UN	0,50	5,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 0700005475	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UNI	7,87	15,74
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Coxim 1304311162.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Correia do alternador 6732 81 3330.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	250,00	250,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 07000-23025.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2,69	2,69
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Correia do alternador 142582.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	45,28	45,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 01010 51225.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	10,00	UN	3,06	30,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 01010 51030.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	20,00	UN	2,71	54,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Coroa 1352711411.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	3.465,43	3.465,43
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 07000-15140.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	3,53	7,06
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel 0700005155.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2,69	2,69
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 01010 51435	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	15,00	UN	2,40	36,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 0101031230	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	1,93	3,86
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 0101050840.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	6,00	UN	3,83	22,98
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 01010-50840.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	1,73	1,73
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 01010510100.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	6,31	25,24
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 0101051260.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	15,00	UN	2,79	41,85
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 01010-81060.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	1,80	7,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 0101932020.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	6,00	UN	10,46	62,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 0209111205.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	5,60	22,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 1/4x1.1/2 NF.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	0,30	0,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 130 01 B 1570.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	3,84	7,68
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 13010B2190.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	43,54	130,62
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 1311056110.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	8,00	UN	3,40	27,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 3/4x3.1/8.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	30,00	UN	4,41	132,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 01010 51025	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	1,46	2,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA 1311443320	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UNI	5,85	17,55

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Contra pino 3/32x2.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	0,21	0,21
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel 2-018.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UN	0,63	3,15
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MOLA 13010B2360	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	78,41	78,41
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MOLA 13010B2350	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	110,87	110,87
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONTRA PINO 3/16 X 2	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	1,68	1,68
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel O 07000-05440.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	8,40	8,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola 1211012240.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	7,98	23,94
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira MDO 150.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	0,12	M	100,34	12,04
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Contra pino 1/8x2.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	0,50	1,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira do radiador 1303B1181.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	65,70	65,70
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso 5/8x3 NC.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	10,00	UN	6,49	64,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PINO 09241-4B180	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	PC	193,10	386,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Indicador de pressão 14406B3230.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	68,74	68,74
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA 1/2"	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	25,00	UN	0,89	22,25
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira do radiador 13003B1210.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	50,74	50,74
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Conexão 04-06.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	14,74	58,96
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Garfo 1411013170.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	28,81	86,43
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 06000-32215	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	213,45	213,45
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela de pressão 1/2.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	15,00	UN	0,90	13,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor 1352721230.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	64,00	64,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Flexível 3521803320.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	97,30	97,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Flange reto 3/4.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	45,03	45,03
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ARRUELA DE PRESSAO 5/16	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UNI	0,14	0,70
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Flange do comando final 1312741113.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	845,63	845,63
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 07012-10075	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	PC	36,22	72,44
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Flange curto 90G.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	45,70	45,70



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 9/21

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela de pressão 7/16.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	0,85	3,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 0612202804	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	11,86	11,86
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro lubrificante 1184925.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	24,60	24,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Placa 1111112120.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	213,45	426,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 07000-05260.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	4,80	4,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ANEL 0700003030	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	1,83	1,83
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO 04020-00820	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	3,30	6,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO 04205 10822	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	3,10	9,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira 700620.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	0,90	M	96,30	86,67
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel de ferro 6207-11-5380.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	63,42	126,84
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eixo prisma da embreagem 13010B3190.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	1.378,65	1.378,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira 4 tramas 5/8.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,10	UN	144,60	303,66
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela lisa 2'.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	3,08	12,32
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Placa 1111113140.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	30,10	30,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLA VEDA ESCAPE.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	223,30	223,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira 2-34.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	0,80	M	49,50	39,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Placa direcional 1302211320.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	6,00	UN	54,30	325,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 1300911352	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UNI	50,00	100,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira - 130 02 B0400.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	18,73	18,73
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela lisa 7/16.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	9,00	UN	0,95	8,55
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 07012 10085	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	56,78	170,34
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 07000-02015.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	1,30	5,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela lisa 9/16.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	15,00	UN	0,46	6,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPAÇADOR 135-27-11340	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	52,30	52,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 0612203504	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	12,34	12,34
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	porca parlock 5/8 NC.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	6,00	UN	4,39	26,34

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 8MM	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	0,20	0,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bomba hidráulica 13060 B1621.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	3.478,95	3.478,95
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro de ar interno 13002B1820.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	54,32	108,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prisioneiro 1211011270.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	8,70	17,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prisioneiro 1311051140.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	28,18	28,18
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro do ar externo 13002B1810.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	87,65	175,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Proteção lado esquerdo 130 30 57150.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	345,30	345,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 0700002060.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2,95	2,95
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO 0604300313	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	408,10	408,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA 13001B1550	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	82,30	82,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolete inferior 124-30-00202.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	1.156,44	1.156,44
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bucha 07137-04006.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	338,16	338,16
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento 1300931331.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	637,98	637,98
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HASTE 13010B2230	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UNI	145,32	435,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolete superior - 124-30-00131.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	815,67	815,67
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo do acelerador 124 43 51330.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	186,75	186,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 0700003038.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2,50	2,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Sensor de pressão 14406B3290.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	34,90	34,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tinta preta, lata 3,5 litros.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	75,60	75,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Trava 0165322216.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	4,80	4,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal fêmea 24x1.5F 5/8.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	51,20	102,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal 191100-12-10.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UN	30,00	150,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 07000-03110.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	3,60	3,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal 12-12.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	56,00	112,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tambor da cinta da inércia 131 10 42211.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	270,30	270,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Silicone vermelho.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	10,20	40,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel O 07000-05220.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	5,06	5,06
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TRAVA 04082-00212	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	PC	24,49	24,49
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta 131 14 42680.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	5,83	5,83
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA 13010B1380	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UNI	4,50	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel O 0700003115.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	1,91	3,82
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ANEL O 0700003042	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	6,00	UN	1,40	8,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mancal 1243052122.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	104,45	417,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cinta de freio 13010B2870.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UN	117,50	587,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Luva do cardan 1360B1701.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	156,78	313,56
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel O 07000-05210.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	5,10	5,10
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Trava 1211011430.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	3,40	10,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Capa 00402-10.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	12,50	25,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LIXA FERRO Nº 80	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	1,95	1,95
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	JUNTA 135-27-12341	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	1,83	1,83
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lixa ferro 80.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	2,26	6,78
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Chaveta 0408200100.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	33,30	33,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lixa ferro 50.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2,43	2,43
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel O 0700005145.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	2,95	5,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lixa disco 80.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	8,00	UN	4,80	38,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Capa 03310-10.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	6,00	UN	22,60	135,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CHAVETA 0400000740	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	19,03	19,03
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lixa d'água 400.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	1,40	1,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Adaptador 1240151350	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	145,60	291,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lâmina 5 furos 12F 70 31251.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	340,03	340,03
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LIXA D' AGUA Nº 220	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	1,40	4,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cardan bomba 13060B1700.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	876,54	876,54

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubo de escape 13002B1121.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	97,86	97,86
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Kit vedação da bomba 3911802066.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	76,41	76,41
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 07000-05048.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	3,93	3,93
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVETA 135-27-11330	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	42,40	127,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LIXA No120	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	0,81	0,81
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta 170 03 21820.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2,50	2,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lâmina 6 furos 12F 70 31261.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	434,03	868,06
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Engrenagem 37 Z.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	987,65	987,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 07000-03120.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	4,70	4,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ALAVANCA 13010B2210	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	85,20	255,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangote 1240351221.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	125,79	125,79
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLA BRANCA 1104 50GR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	14,89	14,89
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mangueira 06.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	11,00	M	25,80	283,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta 1312141470.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	1,70	6,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	mangueira 2 tramas 2-58.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	9,00	M	72,30	650,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cola veda escape 100.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	12,41	12,41
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VALVULA DO RADIADOR 13003B1510	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	230,10	230,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Aço cromado 75 mm.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,50	KG	21,30	95,85
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta 1312141460.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	8,09	16,18
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Canto da lâmina 11G 71 31170.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	180,39	360,78
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal macho 191103-10-10.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	22,40	22,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubo de saída 1240151222.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	86,30	172,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA 131-14-42580	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2,50	2,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA 1311442530	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	18,85	18,85
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA 1311045140	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	17,86	17,86
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TRAVA 1352712320	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	5,76	5,76

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CALÇO 13001B 1420	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	18,00	UN	2,30	41,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Calço 13001B1440.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	16,00	UN	4,78	76,48
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TRAVA 1411416170.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	1,80	5,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TRAVA 1312742121	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	18,90	18,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA 1308145310	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	8,80	8,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TRAVA 1302751140	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	5,29	5,29
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA 1311015171	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	15,64	15,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Aço cromado 45mm.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,50	KG	21,30	53,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TRAVA 0408104512	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	1,80	1,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JUNTA 1308145350	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UNI	1,74	1,74
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tinta amarela, lata 3,5 litros.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UN	75,60	378,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal cabo 1034325160.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	260,00	260,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SELADOR PIGMENTADO 3,6 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	LATA	23,00	23,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TINTA ACRILICA MARFIM SEMI- BRILHO 18 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	5,00	LATA	299,00	1.495,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PINCEL 3 POLEGADAS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	5,30	5,30
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ROLO PARA TEXTURA 23 CM	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ROLO TEXTURA 9 CM	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ROLO ANTI GOTA 23 CM	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ROLO DE LA 9 CM	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	5,90	5,90
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FITA CREPE 1.8 CM 50 MT	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	2,00	UN	5,75	11,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TINTA PISO TELHA VERMELHO 18 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	2,00	LATA	180,00	360,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FITA CREPE 50MM X 50MT	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	7,65	7,65
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	GRAFATTO 18 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	3,00	LATA	115,00	345,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TINTA TELHADO 18 LITROS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	2,00	LATA	225,00	450,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	FUNDO GALVANIZADO 900 ML	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	LATA	20,00	20,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CABO PARA ROLO 18 CM	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	4,00	4,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 14/21

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ROLO DE LÃ 18CM	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	PINCEL 2 POLEGADAS	IVAR PELIZARI CARA - ME.	82.168.196/0001-92	2,00	UN	2,90	5,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA ,MECANICA SUBSTITUICAO DE PEÇAS	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	SER	552,00	552,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA CONSERTO DE MACACO HIDRAULICO.	IMPROMEL IND.DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA. - ME.	75.806.422/0001-58	2,00	SER	93,25	186,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	LENTE LANTERNA TRASEIRA 252094	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	11,48	22,96
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	HIDROVACUO FREIO C5628	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	204,00	204,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	3,55	17,75
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sacos p/ lixo em rolo, picotado, pct com10 unidades capacid	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	8,99	89,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8° A 93,8° INPM EMBALAGEM CONTEN	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	50,00	UN	3,22	161,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Detergente 5 litros	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	14,89	148,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UNI	1,99	39,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Limpador multiuso - para cozinhas, banheiros, pias, azulejos	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	5,00	UN	7,99	39,95
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Vassoura de palha grande com cabo em madeira de boa qualidade	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	25,00	UN	11,90	297,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel higiênico, picotado e texturizado, folha simples	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	150,00	UN	3,88	582,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Desodorizador sanitário, com bastão de 35 gramas e suporte	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	40,00	UN	2,10	84,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA, EMBALAGEM COM 5 L,	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	10,00	UN	10,90	109,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	6,00	UN	5,85	35,10
	Molha dedo em pasta, 12 gr.	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	5,00	UN	1,88	9,40
	MARCA TEXTO AMARELO	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	20,00	UN	0,39	7,80
	CAIXA PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	25,00	UN	1,10	27,50
	GRAMPEADOR GRANDE PARA 25 FOLHAS / GRAMPO 26/6	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	5,00	UN	11,99	59,95
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Serviço de criação de receitas no sistema Betha Tributos.	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	1,00	SER	62,66	62,66
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE OLEO 84221215	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	36,88	73,76
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO BLINDADO 0171457	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	56,50	113,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO DO FILTRO PONN8NO74AA	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	13,50	13,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO BLINDADO 71101979	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	23,50	47,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAPA DE FERRO 11420	SS MAQUINAS LTDA ME	02.486.359/0001-46	97,00	KG	7,85	761,45
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	AREIA MEDIA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	M3	95,00	190,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lajota de concreto para passeio público.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	88,00	M2	17,00	1.496,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CIMENTO SACA 50KG	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	15,00	UNI	23,00	345,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA MONTAGEM PARACHOQUE E PINTURA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	SER	100,00	100,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARACHOQUE DIANTEIRO	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	UN	766,00	766,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA AUTOMOTIVA BRANCO GEADA	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	1,00	LT	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BATERIA 115 AH	IRMAOS FASOLO & CIA LTDA - ME	83.406.587/0001-60	2,00	UN	360,00	720,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	APARELHO DE TELEFONE C/ CHAVE	SCHUMANN MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA	02.158.816/0027-02	2,00	UN	39,00	78,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	APARELHO DE TLFONE SEM FIO	SCHUMANN MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA	02.158.816/0027-02	1,00	UN	119,00	119,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DE COMBUSTIVEL 217953	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	2,00	PC	44,00	88,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELEMENTO FILTRO 460002	PIAZZA COM.DE TRATORES E MAQUINAS LTDA.	83.085.522/0002-41	1,00	PC	13,50	13,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANTONEIRA 1/4 X 1.1/4 15819	PERFIACO - COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	72.381.213/0001-11	17,60	KG	3,55	62,48
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANTONEIRA 5/16 X 2 16618	PERFIACO - COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	72.381.213/0001-11	37,00	KG	3,60	133,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELETRODO SERRALHEIRO 2.50 343756	PERFIACO - COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	72.381.213/0001-11	5,00	KG	7,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SUCATA 124719	PERFIACO - COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	72.381.213/0001-11	49,00	KG	2,70	132,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANTONEIRA 1/4 X 1 15615	PERFIACO - COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	72.381.213/0001-11	13,35	KG	3,60	48,06
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ELETRODO SERALHEIRO 3.25 049769	PERFIACO - COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	72.381.213/0001-11	5,00	KG	7,00	35,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	CONFIGURACAO E REVISAO GERAL DE IMPRESSORA DE CHEQUE	ASSISTENCIA TECNICA VINAGRE LTDA	04.953.771/0001-54	1,00	SER	130,00	130,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO N01023911	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	4,00	PC	0,62	2,48
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO COMBUSTIVEL 6QE2011511C	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	10,20	10,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIMPA PARABRISA STPST5678	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	UN	5,38	5,38
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO MOTOR G052167A4	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	4,00	PC	29,31	117,24
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PORCA N0110000	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	3,00	PC	0,23	0,69
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARRUELA NO116407	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	3,00	PC	0,23	0,69
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ELEMENTO 6Z0129620	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	26,53	26,53

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 16/21

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REMOVER FILTRO DE COMBUSTIVEL E REPARAR BUJAO MOTOR	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	SER	72,00	72,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DO OLEO 030115561 T	FERMAC PECAS E VEICULOS LTDA.	83.569.079/0001-01	1,00	PC	17,20	17,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Esparadrapo impermeável 10cmx4,5cm.	Farmácia Nossa Senhora Aparecida LTDA ME	07.409.828/0001-47	12,00	UN	10,00	120,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pomada spray aerosol para massagem.	FARMACIA XAVANTINA LTDA	80.434.152/0001-31	12,00	UN	9,45	113,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR JIC 37º MM RETA 18 X 3/8 FMJ 18-06	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	8,00	M	11,00	88,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 2TR 100R2AT 3/8 4.800 PSI KORAX 38	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	8,35	M	20,00	167,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADAPTADOR FUNDIDO 2Y70-145Z0	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	2,00	PC	175,00	350,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESCADA ABRE ESTICA 18 DEGRAUS 00007	ESCADAS VICRISA LTDA	13.190.143/0001-55	1,00	UN	396,00	396,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DIAFRAGMA CUICA 8 C/ANEL 452	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	11,50	11,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLAS DIVERSAS 64	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UNI	5,00	5,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RESTAURACAO DE UMA CUICA DE FREIO DO DO TRUCK LADO DIREITO	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	SER	43,00	43,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GAS DE CORTE OXIGENIO K7MM3 29	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORPO CUICA 30/30 M16	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	79,67	79,67
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO CENTRAL S BRAKE 37	CLAUDIR RUBAS - ME.	03.063.735/0001-52	1,00	UN	29,11	29,11
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MICRO ESFERA DE VIDRO	SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA	02.898.145/0001-87	185,00	KG	6,00	1.110,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA PINTURA MANUAL DE FAIXA DE PEDESTRE, LOMBADAS, PAR	SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA	02.898.145/0001-87	348,29	M2	5,00	1.741,45
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SOLVENTE	SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA	02.898.145/0001-87	65,12	LT	10,00	651,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TINTA AMARELA	SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA	02.898.145/0001-87	175,00	LT	16,00	2.800,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TINTA BRANCA	SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA	02.898.145/0001-87	161,00	LT	16,00	2.576,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA PINTURA MECANIZADA DE EIXOS, BORDAS	SINALTEC TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA	02.898.145/0001-87	655,80	M2	4,60	3.016,68
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Persianas em PVC, cor clara, medidas anexo.	ROGERIO C. KRAEMER - ME	00.811.252/0001-09	40,00	M2	49,50	1.980,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 2 T AÇO 6	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	0,50	M	22,06	11,03
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL FG 90 MILIMETRICO 1614	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	1,00	UN	36,17	36,17
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL MILIMETRICO 1450	REPARU'S VEDACOES E MANGUEIRAS LTDA. - ME.	02.319.906/0001-07	1,00	UN	29,09	29,09
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ALMOÇO	EDEMAR PRADELLA -ME	11.839.279/0001-18	26,00	UN	13,00	338,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Beterraba - tipo I, uniforme, de casca lisa, fresca,	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	5,00	KG	2,70	13,50



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Maça cartelada - tipo I, apresentando cor e formação uniform	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	20,00	KG	3,70	74,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Repolho, tamanho médio. Deve apresentar características de	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	2,25	9,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANANA TIPO CATURA, DE 1º QUALIDADE E CLASSIFICADA.DEVE APRE	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	20,00	KG	1,60	32,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABACAXI PEROLA, FRUTO DESTINADO AO CONSUMO IN NATURA,	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	10,00	UN	4,75	47,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Alface lisa ou crespa (pés) com folhas brilhantes, firmes e	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	10,00	UN	1,78	17,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE TORNO E MOTOR DE ARANQUE	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	240,00	240,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	AUTOMATICO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	295,00	295,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BUCHA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	3,00	UN	16,00	48,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CHAVE DE LUZ	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	69,00	69,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE INSTALACAO E REVISAO PARTE ELETRICA	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	250,00	250,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	REGULADOR DE VOLTAGEM	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UNI	98,00	98,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO RECUPERAR ROTOR E CARÇAÇA E SERVIÇO INSTALACAO MOTOR	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	200,00	200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESTATOR CAREGADEIRA W 18	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	178,00	178,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REGULADOR	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	75,00	75,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE SOLDA NO TANQUE,CANO DE DESCARGA,RECUPERACAO DE	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	1.335,00	1.335,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Disco de tacógrafo diário. Caixa com 100 unidades.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	2,00	UN	18,80	37,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Porca sextavada em aço 934 M8x1,25.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	200,00	UN	0,15	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Óleo pneumático S10, 500ml.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	1,00	UN	24,38	24,38
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Contra pino 4,0x30mm.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	200,00	UN	0,15	30,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela lisa 12,0x21,0x3,0mm.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	200,00	UN	0,47	94,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva H3-24V.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	5,00	UN	6,06	30,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva 43-12V.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	10,00	UN	6,50	65,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva H4-12V.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	15,00	UN	12,89	193,35
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva 12V-4W.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	50,00	UN	1,02	51,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva 24V-5W.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	10,00	UN	1,11	11,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva 24V-21/5W pino encontrado.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	10,00	UN	1,92	19,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva 12V-21/5W, 2 polos, pino descontrado.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	20,00	UN	1,49	29,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva 12V-21W.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	20,00	UN	1,61	32,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela de pressão ZN 10,0x17,0x2,0mm.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	200,00	UN	0,10	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela lisa ZN 12512x24,0x2,5mm.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	200,00	UN	0,19	38,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela de vedação de alumínio 14,0x20,0x1,50mm.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	200,00	UN	0,26	52,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Disco de tacografo 7 dias. Caixa com 10 jogos.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	2,00	UN	18,80	37,60
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Parafuso sextavado 8.8 8x35mm.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	100,00	UN	0,59	59,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	conjunto de saída 1/2".	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	1,00	UN	313,95	313,95
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela lisa ZN 125 6,0x12,0x1,6mm.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	200,00	UN	0,05	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Fusível de vidro 31x30.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	50,00	UN	0,76	38,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva 12V-3W.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	20,00	UN	1,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva H4-24V.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	5,00	UN	17,03	85,15
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lampada automotiva 24V-4W.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	20,00	UN	0,97	19,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva 12V-5W.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	20,00	UN	1,35	27,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva 24V/21/5w 2 polos pino descontrado.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	10,00	UN	1,58	15,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva 12V-21/5W 2 polos pino encontrado.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	20,00	UN	1,95	39,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Lâmpada automotiva 24V-21W.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	10,00	UN	1,49	14,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Desingripante 300ml.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	24,00	UN	7,50	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela lisa 5/8" x 34,0x2,0mm.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	200,00	UN	0,44	88,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela lisa ZN 125 10,5x21,0x2,0mm.	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA	43.648.971/0026-03	200,00	UN	0,11	22,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	DETERGENTE CHASSIS, COM 50 LITROS	VERA LUCIA BROCKWELD VICCARI - ME	73.652.927/0001-80	13,00	GL	129,00	1.677,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	FILTRO COMBUSTIVEL PSD -530/1	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	1,00	UN	64,00	64,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROST OFF 300 ML 38902	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA.	43.648.971/0001-55	12,00	UN	6,6286	79,54
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BOMBA AUXILIAR MANUAL 6500810	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA.	43.648.971/0001-55	5,00	UN	24,419	122,10
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ADESIVO P/ JUNTA DE MOTOR 75 G 0890101	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA.	43.648.971/0001-55	6,00	UN	6,2368	37,42
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONTRA PINO FE ZN 4,0 X 40 MM 047010 100	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA.	43.648.971/0001-55	30,00	UN	2,8129	84,39

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUJAO CARTER M22 X 1, 5 X 10 624322 10	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA.	43.648.971/0001-55	5,00	UN	7,3715	36,86
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ASW- 50G 3890129	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA.	43.648.971/0001-55	24,00	UN	8,7458	209,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONTRA PINO FE ZN 4,0 X 40 MM 04704 40	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA.	43.648.971/0001-55	50,00	UN	0,206	10,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUJAO CARTER MAGNETICO 18,0 X 13,0 M 024018 13	WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXACAO LTDA.	43.648.971/0001-55	5,00	UN	11,124	55,62
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CONCERTO E LIMPEZA RADIADOR	ZANCANARO RADIADORES LTDA - ME	95.809.927/0001-83	1,00	SER	190,00	190,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA TRASEIRA D-60/D-70 C/OL	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	3,00	PC	90,40	271,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPIGÃO 1/2" X 8" CB 880	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	5,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA TRAS F-600/F-700 7 FO382-1	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	117,32	117,32
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA TRASEIRA F-600 / F-700 7 FO38214A	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	92,45	184,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 1/2 NC-NF 000678	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	0,45	0,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA AUXILIAR D60/70 F60 FO400.1	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	82,72	165,44
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL DIRECAO LE MBB 16 KPM5055	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	82,00	82,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO CONTRA EIXO MB 30308	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	82,00	164,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO SINCRONIZADOR 2ª/3 160122-9	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	22,72	45,44
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR PILOTO G3 50/60 5413 BAG	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	7,70	7,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JG JUNTA CAMBIO 48380	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	10,10	10,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR FLANGE TRASEIRO .CAM 5055 BAG	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	10,49	10,49
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TERMINAL DIRECAO DIREITO MBB P KPM5054	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	82,00	82,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO EMBREAGEM DIREITA MBB FR VA 038 R	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	40,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA TRAMB DO CAMBIO ME 0201120	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ENGRENAGEM 4° FIXA Z29 KL68140	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	238,83	238,83
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CUBO ROLAMENTON EMBRE MBB 1113 40210	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	35,00	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA LISA 9/16 65/KG 003676	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	8,00	PC	0,31	2,48
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COXIM MOTOR TRASEIRO MBB 131 RO75	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	PC	82,00	164,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 14 X 50 8.8 733935	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	4,00	PC	2,42	9,68
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EIXO INTERMEDIARIO C/TF KL68232	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	600,00	600,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO REI 110 MM 24-72- 51660/1	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	684,86	684,86
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA DESMONTAGEM, REVISAO CABECOTE, LIMPEZA, MONTAGEM	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	SER	1.470,00	1.470,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REPARO CILINDRO INCLINADO D41 E 709-98-34590	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	1,00	PC	136,22	136,22
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CANTO LAMINA D41 1" FUNDIDO 20-70-31411	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA.	78.270.964/0001-47	2,00	PC	296,23	592,46
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TOMADA DE FORÇA CXA TK1240	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	UN	980,00	980,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	COTOVELO MACHO 1/4 X 1/4 CCO10605M	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	PC	10,26	10,26
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TUBO NYLON 1/4 DNF 04 PT	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	7,00	M	2,00	14,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	INSERT P/ TUBO DE NYLON CCO11502	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	6,00	PC	0,51	3,06
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	VALVULA ACIONAMENTO SUSP. TT01	POSMOVIL POSTO DE MOLAS VIVIAN LTDA.	83.298.216/0001-02	1,00	PC	41,64	41,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	UN	3,55	106,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	UN	3,55	106,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	4,00	UNI	10,10	40,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Luva soldável 50mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	1,75	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cap soldável 25mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	0,50	0,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	8,00	UN	6,50	52,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LUVA SOLDAVEL 25MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	12,00	UN	0,30	3,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tee redutor soldável 50-25mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UN	3,20	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LUVA SOLDAVEL 20 mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	5,00	UN	0,25	1,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO SOLDÁVEL 25 MM.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	30,00	UN	9,50	285,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLA CANO 75 GM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	TB	4,50	18,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Vareta da bóia 700mm.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	28,00	28,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Anel de vedação 6mm, engate 4".	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	5,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo alumínio duplex 1x10.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	60,00	UN	1,85	111,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Clips para cabo de aço 5/8.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	3,75	3,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola rolo superior B 614/615.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso sextavado 1/2x3.1/2.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	1,54	3,08

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Forração preta 6x100m.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	36,00	UN	0,80	28,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira rosca sem fim 19-25.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UN	0,80	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Porca com trava 1/2.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	0,70	1,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR JIC 37° MM RETA 14 X 1/4 O.C 6113602	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	4,00	PC	8,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG RAT 1/4 O.C 6113602	ACRELFLEX DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA	08.816.965/0001-69	1,00	M	20,00	20,00
	Notebook com as seguintes características e componentes	New Point Informática LTDA ME	04.742.455/0001-33	1,00	UN	2.700,00	2.700,00
	Nobreak 600 VA - 6 tomadas.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	2,00	UN	184,00	368,00
	Microcomputador 2010	New Point Informática LTDA ME	04.742.455/0001-33	1,00	UN	2.380,00	2.380,00
	Impressora laser colorida com as seguintes características	New Point Informática LTDA ME	04.742.455/0001-33	1,00	UN	650,00	650,00
	Impressora Jato de Tinta Colorida A4/A3, com as seguintes	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	1,00	UN	1.425,00	1.425,00
	Conjunto de carteira e cadeira escolar adulto	HUM MIMO PRESENTES LTDA - ME	07.894.379/0001-70	15,00	UN	129,30	1.939,50
	Cadeira giratória - tipo secretária	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	1,00	UN	171,50	171,50
	Cadeira fixa com as seguintes características	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	4,00	UN	53,90	215,60
	Armário sob medida confeccionado 100% em MDF BP	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	1,00	UN	2.900,00	2.900,00
	Armário para sala de aula, com puxadores e niveladores	HUM MIMO PRESENTES LTDA - ME	07.894.379/0001-70	1,00	UN	365,00	365,00
	Scanner Digital de mesa, com as seguintes características e	New Point Informática LTDA ME	04.742.455/0001-33	1,00	UN	1.790,00	1.790,00
	Nobreak 600 VA - 6 tomadas.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	1,00	UN	184,00	184,00
	Mesa para escritório, sem gavetas, em melamínico de 15mm	HUM MIMO PRESENTES LTDA - ME	07.894.379/0001-70	1,00	UN	114,50	114,50
	Impressora laser multifuncional, com função cópia, impressão	New Point Informática LTDA ME	04.742.455/0001-33	2,00	UN	599,00	1.198,00
	Câmera fotográfica digital com as seguintes características	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	1,00	UN	640,00	640,00
	Cadeira fixa com as seguintes características	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	12,00	UN	53,90	646,80
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Ensiladeira 2011.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	0,923	UN	6.500,00	5.999,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Colhedora de forragens, nova, acoplável a trator agrícola,	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	14.000,00	14.000,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Ensiladeira 2011.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,077	UN	6.500,00	7.000,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVIÇO DIAGRAMACAO DE INFORMATIVO	Gilson J. Michaelsen ME	10.528.243/0001-50	1,00	SER	1.300,00	1.300,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GAS OXIGENIO	C 3 GASES LTDA.	95.834.610/0001-05	7,00	M3	20,00	140,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	CONCISA PAVIMENTAÇÃO E TERRAPLENAGEM LTDA	01.341.214/0001-94	20,81	TON	185,00	3.849,85
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>192.042,35</b>